---------------

Diário Eletrônico–ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 23 de abril de 2018

Rua ACM, nº 84-A, 1º andar, Centro -Irecê, Bahia

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

CONSÓRCIO INTERFEDRATIVO DE SAÚDE DAREGIÃO DE IRECÊ- BA
CNPJ: 26.571.435/0001-80

1. TERMO DE RENUNCIA E CANDIDATO
2. TERMO DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

---------------

Diário Eletrônico–ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 23 de abril de 2018

Rua ACM, nº 84-A, 1º andar, Centro -Irecê, Bahia

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

TERMO DE RENÚNCIA TÁCITA DE CANDIDATO

Em cumprimento as disposições editalícias, Edital Nº 01/2017, destinado a prover vagas de Emprego
Público destinando-se ao provimento de vagas existentes, sob o regime celetista, no quadro de
empregados do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE IRECE, de acordo
com a Lei Federal n° 11.107/2005 e Decreto Federal Nº. 6.017/2007, levando em consideração o
resultado final homologado e Publicado no Diário Oficial do dia 14 de Agosto de 2017, nos termos da
Lei,Verificou-seA RENÚNCIA TÁCITA DO SEGUINTE CANDIDATO QUE NÃO ATENDEU
A CONVOCAÇÃO, conforme Publicação no Diário oficialde 13 de abril de 2018:

Senhor(a): - MELBA SANTIAGO MENEZES
CARGO: 101 – Assistente Administrativo
CLASSIFICAÇÃO: 12

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Irecê (BA), 23 de abril de 2018.

____________________________________________________________
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA

PREFEITO DE LAPÃO
PRESIDENTE DO CSRIRECÊ

---------------

Diário Eletrônico–ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 23 de abril de 2018

Rua ACM, nº 84-A, 1º andar, Centro -Irecê, Bahia

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

TERMO DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

Em cumprimento as disposições editalícias, Edital Nº 01/2017, destinado a prover vagas de Emprego
Público destinando-se ao provimento de vagas existentes, sob o regime celetista, no quadro de
empregados do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE IRECE, de acordo
com a Lei Federal n° 11.107/2005 e Decreto Federal Nº. 6.017/2007, levando em consideração o
resultado final homologado e Publicado no Diário Oficial do dia 04 de dezembro de 2017, nos termos
da Lei, Seguindo rigorosamente a ordem de classificação, CONVOCAMOS o candidato abaixo listado
a comparecer no prazo de cinco dias úteis, na Coordenadoria de Gestão de Pessoas do CONSORCIO
PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DE IRECE, localizada à Rua Antônio Carlos
Magalhães, 1º Andar, Nº 84 – A,  Centro, Irecê-BA, munido dos documentos, declarações,
certidões, exames e laudos, que comprovem as exigências descritas em lei e no edital,  sob pena de não
se apresentando implicar em Renúncia tácita e eliminação do Processo Seletivo sem Qualquer Direito.

CANDIDATO CONVOCADO A COMPARECER:

Senhor(a): - KARLA TAYNARA DA SILVA SANTOS
CARGO: 101 – Assistente Administrativo
CLASSIFICAÇÃO: 13

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Irecê (BA), 23 de abril de 2018.

____________________________________________________________
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA

PREFEITO DE LAPÃO
PRESIDENTE DO CSRIRECÊ

		2018-04-23T22:56:40+0000